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 Asian valmistelijat: Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka p. 040 5335619, 

Joutsan yhtenäiskoulun ja lukion rehtori Ulpu Silvasti p. 040 4878112, Joutsan 
yhtenäiskoulun ja lukion apulaisrehtori Kustaa Hautamäki p.0405286920 
 
Joutsan yhtenäiskoulun ja lukion rehtori Ulpu Silvasti esittää koulun 
oppilaan erottamista kolmen viikon määräajaksi ajalle 10.2.-2.3.2025. 
 
Perusopetuslaissa määrätään koulussa käytettävistä kurinpidollisista 
keinoista (perusopetuslaki 1998/623 36§). Oppilaan on suoritettava 
tehtävänsä tunnollisesti ja käyttäydyttävä asiallisesti. Oppilaan on 
käyttäydyttävä muita kiusaamatta ja syrjimättä sekä toimittava siten, ettei 
hän vaaranna muiden oppilaiden, kouluyhteisön tai opiskeluympäristön 
turvallisuutta tai terveyttä. 
 
Opetusta häiritsevälle, muuten koulun järjestystä rikkovalle tai vilpillisesti 
menetelleelle oppilaalle voidaan määrätä perusopetuslaissa säädetty 
kurinpitotoimi tai ojentaa häntä perusopetuslaissa tarkoitetuilla tavoilla. 
Oppilaita kohtaan voidaan käyttää vain perusopetuslaissa säädettyjä 
turvaamistoimenpiteitä. Opetuksen järjestäjän tulee kurinpitotoimea 
harkitessaan ottaa huomioon teon laatu sekä oppilaan ikä ja kehitystaso. 
 
Oppilaan erottaminen voi seurata, mikäli aiemmat kurinpidolliset toimet 
eivät ole parantaneet tilannetta. Ennen erottamispäätöstä oppilaan 
huoltajaa on kuultava. Yhtenäiskoulun ja lukion rehtorit ovat järjestäneet 
huoltajan ja oppilaan kuulemisen 31.1.2025. 
 
Kun oppilas on käyttäytynyt niin väkivaltaisesti tai uhkaavasti, että toisen 
oppilaan tai koulussa tai muussa opetustilassa työskentelevän henkilön 
turvallisuus on kärsinyt tai vakavasti vaarantunut, ja on olemassa ilmeinen 
vaara, että väkivaltainen tai uhkaava käyttäytyminen toistuu, 
määräaikainen erottaminen voidaan panna täytäntöön sen estämättä, ettei 
päätös ole lainvoimainen (Perusopetuslaki 36a, 13.6.2003/477). 
 
Oppilaalla on oikeus opiskeluhuollon palveluihin erottamisen aikana. 
Oppilaalle laaditaan opintosuunnitelma, jonka toteutumista seurataan 
aktiivisesti. Suunnitelma kirjataan Wilma -järjestelmään tukitoimet-
välilehdelle.  
 
Opiskelua seurataan päivittäin soittamalla oppilaalle. Oppilaalla on 
mahdollista tavoittaa aineenopettaja niin Wilmalla kuin puhelimella mikäli 
hän tarvitsee apua opintojen suorittamisessa.  
 
Aineenopettajat laativat oman oppiaineensa osalta opiskeltavat sisällöt 
erottamisen aikana.  
 
Määräaikaisesta erottamisesta päättää perusopetuslain mukaisesti 
opetuksen järjestäjän asianomainen monijäseninen toimielin. Joutsan 
kunnan hallintosäännössä toimielimeksi on nimettu hyvinvointi- ja 
sivistyslautakunta (kvalt. 12.12.2022). 
 
Hyvinvointialueen asiassa työskentelevälle työntekijälle on annettava 
mahdollisuus osallistua ko. toimielimen kokoukseen kuultavana asiassa. 



Tästä mahdollisuudesta on ilmoitettu ao. työntekijälle perjantaina 
31.1.2025 sähköpostilla. 
 
Yhtenäiskoulun rehtori on kokouksessa antamassa lisätietoa asiassa. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 
 

Päätösehdotus Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää erottaa oppilaan määräajaksi 
10.2.-2.3.2025. 
 

Päätös Yhtenäiskoulun rehtori Ulpu Silvasti oli kokouksessa esittelemässä asiaa. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 


